О проведении муниципального этапа областного конкурса

литературного творчества

«Человек доброй воли»

В соответствии с областным Положением муниципального этапа областного конкурса литературного творчества «Человек доброй воли»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса литературного творчества «Человек доброй воли» (далее – Конкурс) (Приложение №1).
2.   Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса директора МБУ ДО ШИ,  Степанян А.О. .
3.  Директору МБУ ДО ШИ,  Степанян А.О.:
3.1.  Провести с 01 января 2021 года по 15 марта 2021 года Конкурс на базе МБУ ДО ШИ, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. Лесная, д.12.

3.2.  Предоставить в Комитет образования итоговый протокол результатов Конкурса до 17.03.21.

4.   Главному специалисту отдела общего, дополнительного образования и воспитания Комитета образования, Волковой О.О.:

4.1. Проинформировать руководителей образовательных учреждений о проведении Конкурса.

5.      Руководителям образовательных учреждений:

5.1.  Направить заявки и конкурсные работы не позднее 15 марта 2021 года  на электронную почту school7art@yandex.ru с пометкой «Конкурс «Человек доброй воли».
6.     Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Н.А. Ващенко, начальника  отдела общего, дополнительного образования и воспитания.

Председатель Комитета образования                                                  И.В. Ваврик
Приказ подготовил:

Главный специалист отдела общего, дополнительного
образования и воспитания                                                                          О. О. Волкова

Приказ согласован:

Начальник отдела общего, дополнительного

образования и воспитания                                                                          Н.А. Ващенко